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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/komoda-riva-i-129692-p-2706.html

Komoda Riva I/ 129692

Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Glebokos¢
Szerokos¢

Wysokos¢

Opis produktu

1 805,00 zt

31 dni

129692
5706553415586
ACTONA

40

171

79,4

Komoda Riva wykonana zostata z drewna oraz forniru debowego. Komoda posiada zaréwno szuflady jak i pétki. Mebel zostat
olejowany co sprawia, ze jest on bardziej odporny na zabrudzenia oraz zarysowania a dodatkowo uwydatnia walory drewna.
Komoda utrzymana zostata w klasycznym stylu, wpisze sie idealnie w kazde wnetrze.
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